RAJKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET
12/2014.(IX.30.) önkormányzati rendelete
az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításáról
 

Rajka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről alkotott 3/ 2014. (III. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1. §

Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014 (III. 10.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésének  
	bevételi főösszegét 
	361 294 e Ft-ban

	ebből: kötelezően ellátandó feladatok bevétele
	175 288 e Ft

	             önként vállalt feladatok bevétele
	68 010 e Ft

	             államigazgatási feladatok bevétel
	117 996 e Ft

	
	

	kiadási főösszegét
	596 570 e Ft-ban

	ebből: kötelezően ellátandó feladatok kiadása
	175 288 e Ft

	             önként vállalt feladatok kiadása
	348 416 e Ft

	             államigazgatási feladatok kiadása
	72 866 e Ft

	hiányát
	235 276 e Ft-ban



állapítja meg. A hiányt részben belső forrásból - 44 776 e Ft - maradvány igénybevétellel, részben külső forrásból - 190 500 e Ft - fejlesztési hitel felvétellel finanszírozza.

(2) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetése az I. félévi módosítás keretében a többletbevételekből és a tartalékból történő átcsoportosítást követően az alábbiak szerint változik:
 I. félévi módosítás mértékét a képviselő - testület
	a) Kiadási összeg 
	     + 3 963 e Ft-ban

	b) Bevételi összeg

	[bookmark: _GoBack]     + 3 963 e Ft-ban


      határozza meg.  Az előirányzat módosításból önként vállalt feladat bevétele és    
      kiadása 290 e Ft,  államigazgatási feladatok bevétele és kiadása  752 e Ft.
     
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésének főösszegét a módosítást követően:
	bevételi főösszegét 
	365 257 e Ft-ban

	ebből: kötelezően ellátandó feladatok bevétele
	178 209 e Ft

	             önként vállalt feladatok bevétele
	68 300 e Ft

	             államigazgatási feladatok bevétel
	118 748 e Ft

	
	

	kiadási főösszegét
	600 533 e Ft-ban

	ebből: kötelezően ellátandó feladatok kiadása
	178 209 e Ft

	             önként vállalt feladatok kiadása
	348 706 e Ft

	             államigazgatási feladatok kiadása
	73 618 e Ft

	hiányát
	235 276 e Ft-ban



állapítja meg. A hiány finanszírozása belső forrásból, - a jóváhagyott pénzmaradványból és 190 500 e Ft fejlesztési hitel felvétellel történik. 

2. §

A Rendelet 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

2. § Rajka Község Önkormányzatának költségvetése 3 673 e Ft központi működési pótelőirányzatból származó és 290 e Ft működési célú pénzeszköz átvételből származó forrással bővült.                                     
 
 3. §

(1)  A Rendelet 1-2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete (Költségvetési mérleg) lép.

(2) A Rendelet 3 a)-b) melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete (Működési és felhalmozási mérleg) lép.

(3) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3 a)-b)-c) mellékletek lépnek.

4.§ 

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A Képviselő-testület a kiadások főösszegén belül a fejlesztési feladatok előirányzatát 307 819 e Ft-ban állapítja meg e rendelet 4. számú melléklete szerint.

5.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.






	Kiss Vince	dr. Odonics Aliz
	polgármester	jegyző






Kihirdetve: 2014. szeptember 30.


	dr. Odonics Aliz
	jegyző




